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PROCES-VERBAL N° 5 
Commission Régionale Calendriers, Compétitions  

et Homologation 
 

 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
 

Réunion du : Mercredi 28 Juillet 2021 
 

 

Présidence : M. FORNACCIARI Jean 
 

 

Présent(s) : MM CATANI Michel - BASTIANI Ange et AIROLA Jean-Luc 
(CD) 
 

 
Absent(s) :  
 
 

Excusé(s) : MM ALMERAS Bernard - GIULY Marcel et ROMBALDI 
Antoine.  
 

 
Assiste(nt) :  
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1 COURRIER : 

 

1°) Courrier de la FFF, compétitions séniors en date du vendredi 16 juillet 2021, Les 4 
nouvelles dates du calendrier, identifiées par la Commission Fédérale des Pratiques 
Seniors pour le national 3 poules D (poule à 15 clubs), lu et noté. 
 
2°) Courrier du secrétariat du FJE BIGUGLIA en date du jeudi 15 juillet 2021, récapitulatif 
des matchs amicaux qui se dérouleront sur les stades Paul Tamburini ou François Monti 
de Biguglia, lu et noté. 

3°) Courrier du secrétariat du GFC BASTIA LUCCIANA en date du lundi 26 juillet 2021, 
demande de jouer les 4 premiers matchs de championnat R4 à l’extérieur, lu et noté. 

 

2 COUPE DE FRANCE 2021-2022 : 33 ENGAGES. 

1°) Organisation. 

Les clubs professionnels de Ligue 2 (A.C. AJACCIO et S.C. BASTIA) dépendent des tirages de 

la FFF. 

Le club de N1 (F.C. BASTIA BORGO) rentre au 5° tour. 

Les 4 clubs de National 3 rentrent au troisième tour. 

Donc les 26 clubs restants rentrent à partir du deuxième tour (tirage du tour préliminaire dirigé 

géographiquement) 

 Deux clubs de Ligue 2 : 

1) A.C. AJACCIO         (n° 500765). 
2) S.C. BASTIA          (n° 508009). 

 Un club de National 1 : 

3) F.C. BASTIA BORGO         (n° 582335). 

 Quatre clubs club de National 3  

4) G.F.C. AJACCIO         (n° 546836). 
5) A.S. FURIANI AGLIANI        (n° 528089). 
6) G.C. LUCCIANA        (n° 551031). 
7) U.S.C. CORTE         (n° 509012). 

 Neuf clubs de R1 :  

8) F.C. BASTELICACCIA       (n° 541827). 
9) S.C. BOCOGNANO       (n° 537506). 
10) F.C. BALAGNE       (n° 553960). 
11) F.E.J. BIGUGLIA       (n° 526535). 
12) A.S. CASINCA       (n° 525704). 
13) U.S. GHISONACCIA       (n° 540643). 
14) SUD F.C.        (n° 539991). 
15) A.S. PORTO VECCHIO       (n° 508031). 
16°) A.S. NEBBIU C.D.         (n° 549526). 
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 Six clubs de R2 : 

17) F.C. COSTA VERDE       (n° 530652). 
18) SQUADRA VALINCU A.R.R.       (n° 547073). 
19) A.S. SANTA REPARATA       (n° 548220). 
20) F.C. ECCICA SUARELLA       (n° 541397). 
21) AFA F.A.        (n° 547680). 
22) A.S. CAPI CORSU       (n° 550421). 

 Quatre clubs de R3 : 

23) A.S. ANTISANTI        (n° 525805). 
24) U.S. VICO         (n° 582596). 
25) A.S. CARGESE        (n° 535829). 
26) E.G. SALINES         (n° 524284). 

 Sept clubs de R4 : 

27) A.S. STADE BASTIAIS          (n° 581655). 

28) F.C. U NIOLU         (n° 552541). 

29) ORSU OMESSINCU        (n° 581336). 

30) UNION SPORTIVE VEZZANAISE      (n° 560708). 

31) A.J. SOLENZARA        (n° 560794). 

32) G.F.C.B. LUCCIANA        (n° 541414). 

33) J.S MONTICELLO        (n° 551221). 

 

2°) TOUR (T.P.) Le dimanche 12 septembre 2021(tirage dirigé géographiquement) 

3°) TOUR : Le dimanche 19 septembre 2021.  

4°) TOUR :  Le dimanche 03 octobre 2021. 

5°) TOUR : Le dimanche 17 octobre 2021. 

6°) TOUR :  Le dimanche 31 octobre 2021. 

7°) TOUR : Le dimanche 14 novembre 2021 : Les deux qualifiés du 6° tour plus les clubs de Ligue 2. Le 

tirage est organisé par la FFF. 

Il reste donc pour la LCF 31 clubs, sachant que les 4 clubs de National 3 rentrent au troisième tour 

et le club de National 1 (F.C. BASTIA BORGO) rentre au 5° tour, et donc les 26 clubs restants 

rentrent au 2° tour de la manière suivante : 

 

2°) TOUR : Tour préliminaire dirigé géographiquement. 

Le dimanche 12 septembre 2021 : 4 clubs concernés, soit 2 rencontres. 

 

1°) A.S STADE BASTIAIS (R4) – G.F.C.B. LUCCIANA (R4)  à BASTIA. 

2°) U.S. VEZZANAISE (R4) – ORSU OMESSINCU (R4)   à VEZZANI. 
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3°) TOUR : Le dimanche 19 septembre 2021 : 24 clubs issus du 2° tour 

24 qualifiés du 2° tour plus les 4 clubs de national 3 (A.S. FURIANI AGLIANI, G.C. LUCCIANA, U.S.C. 

CORTE, GFCA), soit 28 clubs donc 14 rencontres.  Il reste donc 14 qualifiés pour le 4° tour. 

 

4°) TOUR Le dimanche 03 octobre 2021 : 14 clubs issus du 3° tour 

14 qualifiés  donc 7 rencontres.  Il reste donc 7 qualifiés. 

 

5°) TOUR Le  dimanche 17 octobre 2021 : 7 clubs issus du 4° tour : 

7 clubs issus du 4° tour, plus le club de N1 F.C. BASTIA BORGO, soit 8 clubs. Il reste donc 4 

qualifiés. 

 

6°) TOUR Le dimanche 31 octobre 2021 : 4 clubs issus du 5° tour : 

4 qualifiés du 5° tour donc 2 rencontres. Il reste donc 2 qualifiés. 

 

7°) TOUR Le dimanche 14 novembre 2021.  

Les deux qualifiés du 6° tour plus les clubs de Ligue 2. Le tirage est organisé par la FFF. 

 

 

3  TIRAGE DU 3° TOUR COUPE DE FRANCE 2021-2022. 

 

Le tirage au sort du troisième tour de la Coupe de France 2021-2022 aura 

lieu le jeudi 26 Août 2021 à 18 h 00 au siège de la Ligue Corse de Football.  

 

 

 

4 COUPE DE CORSE 2021-2022 : 37 ENGAGES. 

Organisation. 

Tous les clubs entrent à partir du tour préliminaire prévu le dimanche 31 octobre 2021 pour cette 

saison 2021-2022. 

 Quatre clubs de National 3:  1) A.S. FURIANI AGLIANI    (n° 528089). 
2) G.C. LUCCIANA     (n° 551031). 
3) U.S.C. CORTE    (n° 509012). 

4) G.F.C. AJACCIO     (n° 546836). 
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 Douze clubs de R1    5) F.C. BASTELICACCIA     (n° 541827). 
6) F.J.E. BIGUGLIA     (n° 526535). 

7) S.C. BOCOGNANO     (n° 537506). 

8) F.C. BALAGNE     (n° 553960). 

9) U.S. GHISONACCIA     (n° 540643). 

10) SUD F.C.      (n° 539991). 

11) A.S. CASINCA     (n° 525704). 

12) A.S. NEBBIU C.D.    (n°549526). 

13) A.S. PORTO VECCHIO   (n°508031). 

14) J.S. BONIFACIO     (n° 518928). 

15) F.C. BASTIA BORGO 2   (n° 582335). 

 

 Neuf clubs de R2 :   16) AFA F.A.     (n° 547680). 
17) F.C. COSTA VERDE     (n° 530652). 

18) F.C. ORIENTE    (n° 532778). 

19) SQUADRA VALINCU A.R.R.   (n° 547073). 

20) A.S. SANTA REPARATA    (n° 548220).  

21) ECCICA SUARELLA    (n° 541397).  

22) S.C. BASTIA 2    (n° 508009). 

23) A.S. CAPI CORSU    (n°550421). 

24) A.S. PIEVE DI LOTA     (n°541826). 

 

 Quatre clubs de R3 :                25) A.S. ANTISANTI     (n° 525805). 
26) A.S. CARGESE    (n°535829). 

27) U.S. VICO      (n°582596). 

28) E.G. SALINES    (n° 524284). 

 

 Onze clubs de R4 :    29) F.C. U NIOLU    (n°552541). 
30) A.S. STADE BASTIAIS   (n°581655). 

31) ORSU OMESSINCU    (n°581336). 

32) F.C. LUPINU    (n° 560643). 

33) UNION SPORTIVE VEZZANAISE  (n° 560708). 

34) A.J. SOLENZARA    (n° 560794). 

35) G.F.C.B. LUCCIANA    (n° 541414). 

36) E.C. BASTIA     (n° 560155). 

37) J.S. MONTICELLU    (n° 551221). 

 

2°) TOUR (T.P.)    Le dimanche 31 octobre 2021 Tirage dirigé géographiquement : 

16°) FINALE :    Le dimanche 19 décembre 2021.  

8°) FINALE :    Le dimanche 30 janvier 2022.  

QUART FINALE :   Le dimanche 20 février 2022.  

DEMI FINALE :    Le dimanche 03 avril 2022.  

FINALE :    Le dimanche 08 mai 2022.  
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2°) TOUR : Tour préliminaire dirigé géographiquement. 

Le dimanche 31 octobre 2021. 12 clubs concernés, soit 6 rencontres. 

6 rencontres et 20 clubs exempts, soit 26 clubs qualifiés.   

 

16°) FINALE : Le dimanche 19 décembre 2021. 26 clubs restants, quatre 

clubs nationaux. 

15 rencontres, soit 15 clubs qualifiés. 

 

8°) FINALE : Le dimanche 30 janvier 2022. 15 clubs restants et le 

vainqueur Coupe de Corse 2019-2020 (S.C BASTIA). 

8 rencontres, soit 8 qualifiés. 

 

QUART FINALE : Le dimanche 20 février 2022. 8 clubs restants. 

4 rencontres, soit 4 qualifiés. 

 

DEMI FINALE : Le dimanche 03 avril 2022. 4 clubs restants. 

2 rencontres, soit 2 qualifiés. 

 

FINALE : Le samedi 07 mai ou dimanche 08 mai 2022. 2 clubs restants. 

1 rencontre. 
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5 CHALLENGE LEROY MERLIN 2021-2022 : 30 ENGAGES. 

 

 Douze clubs de R2 :   1) AFA F.A 1     (n° 547680). 

2) U.S.C. CORTE 2    (n° 509012). 

3) F.C. BALAGNE 2    (n° 553960). 

4) A.S. CASINCA 2     (n° 525704). 

5) F.C. COSTA VERDE 1     (n° 530652). 

6) F.C. ORIENTE 1    (n° 532778). 

7) SQUADRA VALINCU A.R.R. 1   (n° 547073). 

8) A.S. SANTA REPARATA 1    (n° 548220).  

9) ECCICA SUARELLA 1    (n° 541397).  

10) S.C. BASTIA 2    (n° 508009). 

11) A.S. CAPI CORSU 1    (n°550421). 

12) A.S. PIEVE DI LOTA 1    (n°541826). 

 

 Huit clubs de R3 :   13) A.S. ANTISANTI 1     (n° 525805). 

14) A.S. CARGESE 1    (n°535829). 

15) U.S. VICO 1     (n°582596). 

16) E.G. SALINES 1    (n° 524284). 

     17) F.E.J. BIGUGLIA 2     (n° 526535). 

     18) A.S. FURIANI AGLIANI 3   (n° 528089). 

19) G.C. LUCCIANA 3    (n° 551031). 

20) U.S. GHISONACCIA 2    (n° 540643). 

 

 Dix clubs de R4 :  21) F.C. U NIOLU 1    (n°552541). 

22) S.C. BOCOGNANO 2    (n° 537506). 

23) A.S. STADE BASTIAIS 1   (n°581655). 

24) ORSU OMESSINCU 1   (n°581336). 

25) F.C. LUPINO 1    (n° 560643). 

26) UNION SPORTIVE VEZZANAISE 1  (n° 560708). 
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27) A.J. SOLENZARA 1    (n° 560794). 

28) G.F.C.B. LUCCIANA 1   (n° 541414). 

29) E.C. BASTIA  1    (n° 560155). 

30) J.S. MONTICELLU 1    (n° 551221). 

 

Le T.P du challenge LEROY-MERLIN 2021-2022, en date du 10 octobre 2021, est supprimé 

suite au nombre de clubs engagés. 

 

16°) FINALE :    Le dimanche 21 novembre 2021.  

8°) FINALE :     Le dimanche 13 mars 2022.  

QUART FINALE :    Le dimanche 17 avril 2022.  

DEMI FINALE :    Le dimanche 15 mai 2022.  

FINALE :     Le dimanche 21 mai 2022.  

 

 

16°) FINALE : Le dimanche 21 novembre 2021. 28 clubs. 

14 rencontres, soit 14 qualifiés. 

 

8°) FINALE : Le dimanche 13 mars 2022. 14 clubs restants, le finaliste 

(USC CORTE) et le vainqueur (SQUADRA VALINCU) de l'édition 2018-

2019. 

8 rencontres, soit 8 qualifiés. 

 

QUART FINALE : Le dimanche 17 avril 2022. 8 clubs restants. 

4 rencontres, soit 4 qualifiés. 

 

DEMI FINALE : Le dimanche 15 mai 2022. 4 clubs restants. 

2 rencontres, soit 2 qualifiés. 

 

FINALE : Le samedi 21 mai ou dimanche 22 mai 2022. 2 clubs restants. 

1 rencontre. 

 


